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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL   2004

Anexo 3

RECURSOS PUBLICOS

RAIR57A3

450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN

                  37 300 000                       37 300 000

17245

17247

17248

17249

17250

17251

17252

17253

16188

17240

17241

17242

17243

17244

ELECTRIFICACION DE CC DE SANTA CRUZ DE
TINCOCANCHA
ELECTRIFICACION LA LIBERTAD Y PATALA -
PUCARA
ELECTRIFICACION PSE MONOBAMBA

CONSTRUCCION DE LINEA DE DISTRIBUCION
PRIMARIA EN SAN ANTONIO Y NAYLAMP Y SUB
SISTEMA DE DISTRIBUCION SECUNDARIA,
ALUMBRADO PUBLICO
INSTALACION DE LINEA PRIMARIA Y SUB
ESTACION DE DISTRIBUCION EN 22.9/13.2 KV Y
RED SECUNDARIA EN 380/222V DE LOS ANEXOS
DE VILLA SOL Y SANTA MARIA
PLANTA DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE -
HUANCAYO
SANEAMIENTO INTEGRAL AGUA POTABLE Y
SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE COMAS
DISEÑO Y CONSTRUCCION DEL RELLENO
SANITARIO YAULI LA OROYA
MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE LA
CARRETERA CHILCA - SAPALLANGA - PUCARA
ASFALTADO CARRETERA AHUAC -
NAHUIMPUQUIO
CONSTRUCCION TROCHA CARROZABLE
AYCHANA - LLACSAPIRCA
CONSTRUCCION PUENTE HUANCAVELICA

CONSTRUCCION ULCUMAYO - SAN RAMON -
TRAMO II - HUANCHUYRO - NUEVA ITALIA
CARRETERA JAUJA - TARMA (LOMO LARGO)

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   203 000

   300 000

  1 000 000

   690 000

   362 000

  4 305 000

  2 300 000

  1 200 000

  1 800 000

  2 500 000

  1 700 000

  1 540 000

  4 000 000

  15 400 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   203 000

   300 000

  1 000 000

   690 000

   362 000

  4 305 000

  2 300 000

  1 200 000

  1 800 000

  2 500 000

  1 700 000

  1 540 000

  4 000 000

  15 400 000

PLIEGO        :        

                          37 300 000      37 300 000         

TOTAL PLIEGO           :

2 TOTAL PROYECTO

10
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10
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14
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16

16

16

16

16

035

035

035

035

035

047

047

047

052

052

052

052

052

052

GOBIERNO REGIONAL

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES
Y

SERVICIOS

OTROS
GASTOS

CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS
GASTOS DE

CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION
DE LA

DEUDA

RESERVA
DE 

CONTINGENCIA
TOTALTIPO

      FU. PROG.ACT/PROY.
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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL   2004

Anexo 3

RECURSOS PUBLICOS

RAIR57A3

453 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO

                  5 000 000                       5 000 000

02415 CONSTRUCCION CARRETERA IQUITOS NAUTA
IV TRAMO

                  5 000 000                       5 000 000

PLIEGO        :        

                          5 000 000      5 000 000         

TOTAL PLIEGO           :

2 TOTAL PROYECTO

16 052

GOBIERNO REGIONAL

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES
Y

SERVICIOS

OTROS
GASTOS

CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS
GASTOS DE

CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION
DE LA

DEUDA

RESERVA
DE 

CONTINGENCIA
TOTALTIPO

      FU. PROG.ACT/PROY.
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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL   2004

Anexo 3

RECURSOS PUBLICOS

RAIR57A3

455 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

                  6 000 000                       6 000 000

02178 OPERACION Y MANTENIMIENTO - PASTO
GRANDE

                  6 000 000                       6 000 000

PLIEGO        :        

                          6 000 000      6 000 000         

TOTAL PLIEGO           :

2 TOTAL PROYECTO

04 009

GOBIERNO REGIONAL

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES
Y

SERVICIOS

OTROS
GASTOS

CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS
GASTOS DE

CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION
DE LA

DEUDA

RESERVA
DE 

CONTINGENCIA
TOTALTIPO

      FU. PROG.ACT/PROY.
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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL   2004

Anexo 3

RECURSOS PUBLICOS

RAIR57A3

456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO

17263

00392

15127

16436

17260

17261

17264

17265

17266

17267

17268

17269

17270

17342

17343

00445

01180

01186

CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE RIEGO EN LA
LOCALIDAD DE SANTA ANA DE RAGAN
PROGRAMA NACIONAL DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO
AMPLIACION SISTEMA DE AGUA Y DESAGUE EN
EL PP.JJ. JOSE C. MARIATEGUI
AMPLIACION DE SISTEMA DE DESAGUE DE
COLQUIJIRCA
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA
DE AGUA CON PILETAS Y DISPOSICION DE
EXCRETAS DE MACHICAN, RIWINA Y
COCHAPAMPA
MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE Y AMPLIACION DE DISPOSICION DE
EXCRETAS DE GOYLLARISQUIZGA
AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA
DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
NINACACA
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
SISTEMAS DE AGUA Y DESAGUE DE VICCO
MEJORAMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA E
IMPLEMENTACION DE DISPOSICION DE
EXCRETAS RACRI Y CONEXAS
REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE LOS
SISTEMAS DE AGUA Y DISPOSICION DE
EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE SAN PEDRO
DE PILLAO
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
SISTEMAS DE AGUA POTABLE DESAGUE Y
DISPOSICION DE EXCRETAS CON
TRATAMIENTOS DE AGUAS RESIDUALES -
HUANCABAMBA
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
SISTEMAS DE AGUA Y DESAGUE SANITARIO Y
PLUVIAL DE CHANGO DISTRITO DE CHACAYAN
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS
SISTEMAS DE AGUA, DESAGUE SANITARIO Y
PLUVIAL DE TAPUC DISTRITO DE TAPUC
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA
DE AGUA POTABLE Y CONSTRUCCION DEL
SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE MULIACO
MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA
DE ALCANTARILLADO DE TICLACAYAN
REHABILITACION DE CARRETERAS

CONSTRUCCION CARRETERA OXAPAMPA-VILLA
RICA
CONSTRUCCION CARRETERA SAN MIGUEL
CUCHIS-VILCABAMBA

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   100 000

  3 400 000

   216 000

   102 000

   177 000

   189 000

   118 000

   371 000

   73 000

   145 000

   85 000

   196 000

   343 000

   500 000

   316 000

  7 400 000

   915 000

   304 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   100 000

  3 400 000

   216 000

   102 000

   177 000

   189 000

   118 000

   371 000

   73 000

   145 000

   85 000

   196 000

   343 000

   500 000

   316 000

  7 400 000

   915 000

   304 000

PLIEGO        :        

                          15 800 000      15 800 000         2 TOTAL PROYECTO
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PERSONAL Y 
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES
Y

SERVICIOS

OTROS
GASTOS

CORRIENTES
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FINANCIERAS

OTROS
GASTOS DE

CAPITAL
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DE 
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      FU. PROG.ACT/PROY.
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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL   2004

Anexo 3

RECURSOS PUBLICOS

RAIR57A3

456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO

                  15 800 000                       15 800 000

16427

16428

16454

CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL PUENTE
ISCOZACIN -ISCOZACIN
                                                    
CONSTRUCCION TROCHA CARROZABLE
PAUCAR-MARAL
                                                    
CONSTRUCCION PUENTE PEATONAL LOMA
LINDA - LAGUNA -PALCAZU.
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   250 000

   100 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   500 000

   250 000

   100 000

PLIEGO        :        

                          15 800 000      15 800 000         

TOTAL PLIEGO           :

2 TOTAL PROYECTO
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SOCIALES
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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL   2004

Anexo 3

RECURSOS PUBLICOS

RAIR57A3

457 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

                  14 300 000                       14 300 000

01832

02062

OBRAS III ETAPA CHIRA PIURA
                                                                                  
         
REHABILITACION Y RECONSTRUCCION III
ETAPA CHIRA PIURA
                                                 

    

    

    

    

    

    

    

    

  4 000 000

  10 300 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  4 000 000

  10 300 000

PLIEGO        :        

                          14 300 000      14 300 000         

TOTAL PLIEGO           :

2 TOTAL PROYECTO
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009

GOBIERNO REGIONAL

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES
Y

SERVICIOS

OTROS
GASTOS

CORRIENTES
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FINANCIERAS

OTROS
GASTOS DE

CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION
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DEUDA

RESERVA
DE 

CONTINGENCIA
TOTALTIPO

      FU. PROG.ACT/PROY.
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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL   2004

Anexo 3

RECURSOS PUBLICOS

RAIR57A3

464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

                   758 447                        758 447

00270 GESTION DE PROYECTOS                    758 447                        758 447

PLIEGO        :        

                           758 447       758 447         

TOTAL PLIEGO           :

2 TOTAL PROYECTO

03 003

GOBIERNO REGIONAL

PERSONAL Y 
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES
Y

SERVICIOS

OTROS
GASTOS

CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS
GASTOS DE

CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION
DE LA

DEUDA

RESERVA
DE 

CONTINGENCIA
TOTALTIPO

      FU. PROG.ACT/PROY.


