# PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL 2004

DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

16/06/2004 08:48:27

(EN NUEVOS SOLES)

RAIR57A3

PAGINA: 1

Anexo 3

## **RECURSOS PUBLICOS**

#### **GOBIERNO REGIONAL**

PLIEGO: 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN

TIPO FU. PROG.ACT/PROY.	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTO					37 300 000	0					37 300 000
10 035 17245 ELECTRIFICACION DE CC DE SANTA CRUZ DE TINCOCANCHA					203 000	0					203 000
10 035 17247 ELECTRIFICACION LA LIBERTAD Y PATALA - PUCARA					300 000	0					300 000
10 035 17248 ELECTRIFICACION PSE MONOBAMBA					1 000 000	0					1 000 000
10 035 17249 CONSTRUCCION DE LINEA DE DISTRIBUCION PRIMARIA EN SAN ANTONIO Y NAYLAMP Y SUB SISTEMA DE DISTRIBUCION SECUNDARIA, ALUMBRADO PUBLICO					690 000	0					690 000
10 035 17250 INSTALACION DE LINEA PRIMARIA Y SUB ESTACION DE DISTRIBUCION EN 22.9/13.2 KV Y RED SECUNDARIA EN 380/222V DE LOS ANEXO: DE VILLA SOL Y SANTA MARIA	5				362 000	0					362 000
14 047 17251 PLANTA DE TRATAMIENTO AGUA POTABLE - HUANCAYO					4 305 000	0					4 305 000
14 047 17252 SANEAMIENTO INTEGRAL AGUA POTABLE Y SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE COMAS					2 300 000	0					2 300 000
14 047 17253 DISEÑO Y CONSTRUCCION DEL RELLENO SANITARIO YAULI LA OROYA					1 200 000	0					1 200 000
16 052 16188 MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE LA CARRETERA CHILCA - SAPALLANGA - PUCARA					1 800 000	0					1 800 000
16 052 17240 ASFALTADO CARRETERA AHUAC - NAHUIMPUQUIO					2 500 000	0					2 500 000
16 052 17241 CONSTRUCCION TROCHA CARROZABLE AYCHANA - LLACSAPIRCA					1 700 000	0					1 700 000
16 052 17242 CONSTRUCCION PUENTE HUANCAVELICA					1 540 000	0					1 540 000
16 052 17243 CONSTRUCCION ULCUMAYO - SAN RAMON - TRAMO II - HUANCHUYRO - NUEVA ITALIA					4 000 000	0					4 000 000
16 052 17244 CARRETERA JAUJA - TARMA (LOMO LARGO)					15 400 000	0					15 400 000
TOTAL PLIEGO :					37 300 000	0					37 300 000

MEF / DNPP	PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL 2004	RAIR57A3
16/06/2004	DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO	PAGINA: 2
08:48:27	(EN NUEVOS SOLES)	Anexo 3

## **RECURSOS PUBLICOS**

## **GOBIERNO REGIONAL**

PLIEGO : 453 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO

TIPO FU. PROG.ACT/PROY.	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTO 5 000 000										5 000 000	
16 052 02415 CONSTRUCCION CARRETERA IQUITOS NAUTA IV TRAMO					5 000 000	0					5 000 000
TOTAL PLIEGO :					5 000 000	)					5 000 000

MEF / DNPP	PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL 2004	RAIR57A3
16/06/2004	DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO	PAGINA: 3
08:48:27	(EN NUEVOS SOLES)	Anexo 3

## **RECURSOS PUBLICOS**

#### **GOBIERNO REGIONAL**

PLIEGO: 455 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA

TIPO FU. PROG.ACT/PROY.	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTO					6 000 000	)					6 000 000
04 009 02178 OPERACION Y MANTENIMIENTO - PASTO GRANDE					6 000 000	0					6 000 000
TOTAL PLIEGO :					6,000,000	1					6 000 000

16/06/2004

# PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL 2004

DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

08:48:27 (EN NUEVOS SOLES)

PERSONAL Y OBLIGACIONES

RAIR57A3

PAGINA: 4

Anexo 3

## **RECURSOS PUBLICOS**

OTROS INVERSIONES INVERSIONES OTROS INTERESES Y AMORTIZACION RESERVA

BIENES

#### **GOBIERNO REGIONAL**

TIPO

PLIEGO: 456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO

TIPO FU. PROG.ACT/PROY.	OBLIGACIONES SOCIALES	PREVISIONALES	Y SERVICIOS	GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	FINANCIERAS	GASTOS DE CAPITAL	CARGOS DE LA DEUDA	DE LA DEUDA	DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTO				•	15 800 000		•				15 800 000
04 009 17263 CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE RIEGO EN LA LOCALIDAD DE SANTA ANA DE RAGAN					100 000	)					100 000
14 047 00392 PROGRAMA NACIONAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO					3 400 000	)					3 400 000
14 047 15127 AMPLIACION SISTEMA DE AGUA Y DESAGUE EN EL PP.JJ. JOSE C. MARIATEGUI					216 000	)					216 000
14 047 16436 AMPLIACION DE SISTEMA DE DESAGUE DE COLQUIJIRCA					102 000	)					102 000
14 047 17260 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA CON PILETAS Y DISPOSICION DE EXCRETAS DE MACHICAN, RIWINA Y COCHAPAMPA					177 000	)					177 000
14 047 17261 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y AMPLIACION DE DISPOSICION DE EXCRETAS DE GOYLLARISQUIZGA					189 000	)					189 000
14 047 17264 AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO NINACACA					118 000	)					118 000
14 047 17265 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA Y DESAGUE DE VICCO					371 000	)					371 000
14 047 17266 MEJORAMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA E IMPLEMENTACION DE DISPOSICION DE EXCRETAS RACRI Y CONEXAS					73 000	)					73 000
14 047 17267 REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA Y DISPOSICION DE EXCRETAS EN LA LOCALIDAD DE SAN PEDRO DE PILLAO					145 000	)					145 000
14 047 17268 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE DESAGUE Y DISPOSICION DE EXCRETAS CON TRATAMIENTOS DE AGUAS RESIDUALES - HUANCABAMBA					85 000	)					85 000
14 047 17269 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA Y DESAGUE SANITARIO Y PLUVIAL DE CHANGO DISTRITO DE CHACAYAN					196 000	)					196 000
14 047 17270 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA, DESAGUE SANITARIO Y PLUVIAL DE TAPUC DISTRITO DE TAPUC					343 000	)					343 000
14 047 17342 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y CONSTRUCCION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE MULIACO					500 000	)					500 000
14 047 17343 MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DE TICLACAYAN					316 000	)					316 000
16 052 00445 REHABILITACION DE CARRETERAS					7 400 000	)					7 400 000
16 052 01180 CONSTRUCCION CARRETERA OXAPAMPA-VILLA RICA					915 000	)					915 000
16 052 01186 CONSTRUCCION CARRETERA SAN MIGUEL CUCHIS-VILCABAMBA					304 000	)					304 000

# PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL 2004

RAIR57A3

Anexo 3

16/06/2004

# DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA: 5

08:48:27 (EN NUEVOS SOLES)

RECURSOS PUBLICOS

## **GOBIERNO REGIONAL**

PLIEGO: 456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO

TIPO FU. PROG.ACT/PROY.	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTO					15 800 000	)					15 800 000
16 052 16427 CONSTRUCCION DE CAMINO RURAL PUENTE ISCOZACIN -ISCOZACIN					500 000	)					500 000
16 052 16428 CONSTRUCCION TROCHA CARROZABLE PAUCAR-MARAL					250 000	)					250 000
16 052 16454 CONSTRUCCION PUENTE PEATONAL LOMA LINDA - LAGUNA -PALCAZU.					100 000	)					100 000
TOTAL PLIEGO :					15 800 000	)					15 800 000

## PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL 2004

RAIR57A3

Anexo 3

16/06/2004

DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA: 6

08:48:27 (EN NUEVOS SOLES)

## **RECURSOS PUBLICOS**

#### **GOBIERNO REGIONAL**

PLIEGO: 457 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

TIPO FU. PROG.ACT/PROY.	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTO					14 300 000	)					14 300 000
04 009 01832 OBRAS III ETAPA CHIRA PIURA					4 000 000	)					4 000 000
04 009 02062 REHABILITACION Y RECONSTRUCCION III ETAPA CHIRA PIURA					10 300 000	)					10 300 000
TOTAL PLIEGO :					14 300 000	1					14 300 000

MEF / DNPP	PROYECTO DE LEY DE CREDITO SUPLEMENTARIO PARA EL AÑO FISCAL 2004	RAIR57A3
16/06/2004	DISTRIBUCION DEL GASTO POR ACTIVIDAD Y PROYECTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO	PAGINA: 7
08:48:27	(EN NUEVOS SOLES)	Anexo 3

## **RECURSOS PUBLICOS**

## **GOBIERNO REGIONAL**

PLIEGO : 464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

TIPO FU. PROG.ACT/PROY.	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTO					758 447	,					758 447
03 003 00270 GESTION DE PROYECTOS					758 447	7					758 447
TOTAL PLIEGO :					758 447	,					758 447